

טעם בפרשה

חג פסח

אם כן: וודאי ש'כזית מצה ומרור' שווים התארגנות של חודש אחד בלבד!!!

ודאי שבשביל מצוה אחת או שתיים שווה לקרוע ולהיקרע במשך חודש או חודשים!!!

לכן חשוב לדעת שבכל מצוה שאנחנו מקיימים אנחנו נהיים מיליאדרים!!! ונכון שבפועל מאוד קשה להשים לב לזה, ולהרגיש את זה, כי כל זמן שאתה לא רואה משהו, אתה מתקשה מאוד להרגיש אותו. אך אולי ננסה טיפה להשים לב לזה ולהבין כמה שווה כל מצווה!! כמה זה עצום להתייחס פעם אחת לשכן חדש!!! כמה זה עצום לומר 'אמן' אחת (בלי כוונה...!) כמה זה חשוב פרק תהילים אחד!

וכן כן, גם אם אין לי זמן להתפלל על פלוני או על אלמוני, כמה זה נפלא אם אמרתי עליו פרק אחד בתהילים וזהו! כי אפילו אם אין לי כוח לומר עליו פרק תהילים אחד, כמה זה נפלא אם תגיד רק "רבנו של עולם אנא תרפא את יענק'ל בן שרה" כמה שזה שווה, וכמה שזה נפלא!! ונכון שזה רק כמה מילים פשוטות, אך חשוב לזכור שכמו שאנחנו עבדנו חודש שלם בלי הפסקה בשביל כזית מצה וכזית מרור... אז ודאי ששווה לעשות מצוה אחת קטנה, בשביל שנזכה לעולם שכולו עונג!!!



ויהי רצון שנזכה עוד השנה להיגאל בגאולת עולמים, ולא נדע עוד טילים, ולא טילים בליסטיים, ולא טילי שיוט, ולא כטב"מים, ולא כל מיני דברים מוזרים שנכנסו ללקסיקון שלנו בשנה האחרונה!!!
ונאכל שם מן הזבחים ומן הפסחים...

חג בלג ולמח!

אני לא יודע אם יש חג שאנחנו צריכים להתארגן אליו כל כך הרבה.

בכל חג אנחנו מקדימים להתארגן שבוע או שבועיים קודם לכל היותר.

אך בחג הפסח אנחנו מתחילים כבר חודש לפני, ובלי עין הרע כולם משפשים, מקרצפים, חותכים, נחתכים, ומה לא עושים, בשביל לקיים את מצוות הפסח כהלכתו!!!

נו, מה קורה בסוף כל הקירצופים והחיתוכים האלו???

אז התשובה פשוטה, אנחנו חוגגים את חג החירות!!!

אבל בא נראה מה קרה פה!!!

עבדנו חודש בכל הכוח, ניקינו וניקינו, קנינו הכול 'כשר לפסח'.. צבענו את הבית (מי שהספיק), רוקנו חלק מהמדפים, ציפינו חלק מהמדפים, ובסוף כמה מצוות הרווחנו???

שתי מצוות!!!

זהו זה, שתי מצוות!!! מצוה אחת: מצוה, ומצוה שנייה: ומרור!!!

זה נשמע הגיוני?!

לעבוד חודש בכל הכוח, להפסיד שיעור דף היומי (של הבוקר כמובן...) לחתוך את הניר אלומניום לשמונה, לקבל גערות על הכנסת חמץ 'לאזורים מסוכנים' וכל זה בשביל שני מצוות בודדות!!?

אך יש כאן תשובה שכדאי להשים לב אליה.

מצוה אחת היא אוצר עצום ונשגב!!!

מצוה אחת שווה את כל בריאת העולם לששת אלפים שנה!!!

מצוה אחת שווה את כל חיי האנושות כולם למשך כל הדורות, והיה שווה לקב"ה לברוא את כל העולם בשביל 'אמן' יהא שמה רבה' אחד!!

כל הזכויות שמורות למכון 'טעם בפרשה'

להערות, הארות ותגובות וכן להרשמה לקבלת ה'טעם' במייל מידי שבוע פנו למייל: GTB100200@gmail.com

להנצחות ולתרומות ניתן לפנות לטל' 0672-917-250 או במייל הנ"ל

שימו לב! בשלב זה העלון מופץ בחפוצת מייל בלבד + לזיכוי הרבים ברצוננו להדפיס ולהפיץ את ה'טעם' בבתי הכנסיות ובתי המדרשות! לתרומות ניתן ליצור קשר עם המכון! זכות זיכוי הרבים יגן על התורם ועל כל בני משפחתו